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Gynoxin Optima 2% krem dopochwowy 30g
 

Cena: 38,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30g

Podmiot
odpowiedzialny

Recordati

Postać krem

Substancja
czynna

fentikonazol

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli, dzieci, od 16 roku życia

Opis produktu
 

Gynoxin® to krem dopochwowy na infekcje intymne bez recepty. Nie tylko usuwa objawy zakażenia, ale też działa na bezpośrednią
przyczynę infekcji. Gynoxin® to jedyny krem dopochwowy na rynku, zawierający fentikonazol. Jest to substancja o szerokim zakresie
działania przeciwgrzybiczego.

Wybierz lek i wylecz infekcję intymną w 3 dni!
Wysoka skuteczność potwierdzona w licznych badaniach klinicznych.
W odpowiednich przypadkach może być zastosowany również u partnera seksualnego – komplementarne leczenie kobiet i
mężczyzn zmniejsza ryzyko nawrotu infekcji.
Teraz dostępny bez recepty!

Krem dopochwowy Gynoxin® wskazany jest do stosowania przy drożdżycy błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i
pochwy, zapalenie pochwy, upławy).

Lek na infekcje intymne Gynoxin® można zastosować, jeśli kobieta skarży się na:

silny, dokuczliwy świąd okolic intymnych;
ból podczas stosunku i przy oddawaniu moczu;
upławy grudkowate, serowate, bezzapachowe.

Co zawiera lek na infekcje intymne Gynoxin® krem dopochwowy :

Substancją czynną leku Gynoxin® jest fentikonazol. 100 g kremu dopochwowego zawiera 2 g azotanu fentikonazolu (Fenticonazoli
nitras). Substancje pomocnicze to: estry makrogolu z kwasami tłuszczowymi (C12-C18), olej migdałowy pierwszego tłoczenia, glikol
propylenowy, alkohol cetylowy, glicerolu monostearynian, lanolina uwodorniona, sody edetynian i woda oczyszczona.
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Dawkowanie - jak stosować krem dopochwowy Gynoxin® ?

Krem należy stosować za pomocą aplikatora (po umyciu nadaje się do wielokrotnego użytku).
Wprowadzić zawartość aplikatora (ok. 5 g) głęboko do pochwy.

Stosować:

2 razy na dobę – wieczorem przed snem i rano – przez 3 kolejne dni

lub

1 raz na dobę - wieczorem przed snem – przez 6 kolejnych dni.

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

W odpowiednich przypadkach, możliwe jest zastosowanie kremu u partnera seksualnego. Leczenie partnerów kobiet cierpiących na
nawracające infekcje drożdżakowe, likwiduje jedną z przyczyn nawrotów zakażenia.

Lek na grzybicze infekcje intymne Gynoxin® przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej 16-ego roku życia.
Pacjentki w wieku powyżej 60-ego roku życia powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.
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